[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» февраль 2022г

                                     № 52
О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского сельского

поселения № 418 от 28.11.2017г. Об утверждении муниципальной
программы «Вырубка аварийных деревьев на территории

Александровского сельского поселения  на 2018-2021 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Вырубка аварийных деревьев на территории Александровского сельского поселения  на 2018-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 28.11.2017 № 418, в соответствии с решениям Совета Александровского сельского поселения 24 декабря 2021г №306-21-54п «О внесении изменений в решение Совета поселения от 25 декабря 2020 № 239-20-42п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 28.11.2017г № 418 «Об утверждении муниципальной программы «Вырубка аварийных деревьев на территории Александровского сельского поселения на 2018-2021 годы», следующие изменения:

1) в паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	8. Объем и источники финансирования программы
	Объем финансирования программы в период с 2018-2021г составит 593,776 тыс. рублей;

Средства бюджета Александровского сельского поселения:   2018г - 100 тыс. руб.

2019г - 150 тыс. руб.

2020г- 70,776 тыс. руб.

2021г – 273,0 тыс. руб.

2) раздел 7. Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы  изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	2018г (тыс.руб.)
	2019г

(тыс.руб.)
	2020г

(тыс.руб.)
	2021г

(тыс.руб.)

	Средства бюджета Александровского сельского поселения
	100
	150
	70,776
	273,0

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Александровского сельского поселения

Д.В. Пьянков
Ткаченко Е.В.
83825525510
АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ ПРОГРАММЫ НАХОДИТСЯ В РАЗДЕЛЕ «ЭКОНОМИКА И ФИНАНСЫ» → «ПРОГРАММЫ ПОСЕЛЕНИЯ